Walkers shortbread mini 125 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

.' o

deliciously
1 7
Lo s

WALKERS

SPEYSIDE -
<« §{ MINI SHORTBREAD
FIN

Our classic allbutter bake,
AR crumbly and moreish

5

GERS

Net Wt. 125 g € 4.4 oz

342030
6332779

39047017962

10039047017969

12
125 gram
N/A

Storbritannia

Storbritannia

0-20°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjglig.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Ingredienser

2226
533
30.3
18.9
58.4
16.2
2.1
5.6
0.7

Hvetemel (hvetemel, kalsiumkarbonat, jern, niacin, tiamin),

smgr 35% (melk), sukker, salt.
Allergener
Ja: Gluten, Melk

Kan ha spor av: Ngtter

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
€99

Fri for
fisk

Fri for Fri for Inneholder
peangtt soya melk

23.05.2024

Oluf Lorentzen



-
0\
1
(]
R {4
S
Kan inneholde spor
av

ngtter

Fri for
selleri

© O

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
blatdyr

23.05.2024

Oluf Lorentzen
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